
Dr. Maye 468/3

709 00 Ostrava

DIČIČ 26846888 CZ26846888

Dodavatel :

: :

FLAME System s.r.o.

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28253

210

210200477VS + ev. č. pro KH:

Objednávka/Smlouva: smlouva 2.2.2021

Popis dodávky:

200477Faktura číslo:

Dodací adresa : 2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková

organizace

Bezručova 94/19

251 01 Říčany

IČ : 63834243 DIČ :

Odběratel :

Bezručova 94/19

251 01 Říčany

IČ DIČ63834243: :

2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková

organizace

Telefon :+420 596 114 860 Fax : E-mail : flame@flame.cz www.flame.cz

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení daňového dokladu:

Datum splatnosti:

16.03.2021

30.03.2021

16.03.2021

Banka : Bank. spojení :Československá obchodní banka, a.s. KS: 0008289221700 / 0300

Způsob dopravy:

Převodním příkazemForma úhrady:

Vyřizuje:
21-098/S002Zakázka:

D A Ň O V Ý   D O K L A D FAKTURA

Dodávka vybavení dle kupní smlouvu 

198 400,00 21 240 064,00198 400,001,00 41 664,00

240 064,00198 400,00 41 664,00

Označení
Množství MJ J. cena bez DPH DPH %CC bez DPH

Popis dodávky
Celkem s DPHDPH KčSleva % 

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH

Základní sazba 21 198 400,00 41 664,00 240 064,00

198 400,00 41 664,00 240 064,00Celkem

240 064,00Fakturace celkem  Kč

Faktura :
Vystavil :

210200477
Pavel Cnota

Strana: 1  / 1

Čitelný podpis :

Datum převzetí :

Převzetím faktury a podpisem  souhlasíte  s  níže  uvedenými  podmínkami.  Zboží  je  až  do  úplného  a  konečného  zaplacení  majetkem  výše  uvedeného  dodavatele.  Sml.pokuta  z  prodlení  činí  0,5%  z  celkové  č
ástky za každý den prodlení, pokud není  uvedeno  jinak.  Převzal  zboží  spolu  s  fakturou  a  se  záručními  podmínkami  souhlasí.  Ceny  dle  z.č.  526-1990  Sb.  Nezodpovídáme,  že  Vámi  zakoupená  věc  je  vhodná
pro účely Vámi zamýšlené  či  očekávané,  pokud  to  není  výslovně  námi  písemně  v  nabídce  nebo  jinde  uvedeno  a  autorizovanáno.  Montáž  a  instalace  musí  být  provedena  oprávněnou  osobou  prověřenou  zvl
. předpisem pro  výrobu,  instalaci  a  opravy  elektronických  zařízení.  Reklamace  neúplnosti  nebo  mech.  poškození  je  nutno  nahlásit  a  uplatnit  do  48h.  po  převzetí,  na  pozdější  reklamace  tohoto  typu  nebude 
brán zřetel. Maximální doba na vyřízení reklamace je  45  dní.  Záruka  se  nevztahuje  na  opotřebení  či  zanedbání  údržby  ze  strany  uživatele.  Na  veškeré  ventilátory  a  jejich  soubory  se  vztahuje  omezená  záru
ka  6  měsíců.  Ceny  plnění  nezahrnují  žádné  související  služby,  pokud  není  uvedeno  jinak  (zejména  doprava,  převzetí  reklamace  na  místě,  instalace,  následná  správa,  konzultace..).  Povinností  oděratele  je 
uhradit dodavateli  závazek  řádně  a  včas  na  účet  uvedený  na  tomto  dokladu.  Nebezpečí  vzniku  škody  na  předmětu  plnění  přechází  v  uživatelská  práva  na  odběratele.  Nelze  zaměňovat  životnost  výrobku/z
boží, tj. dobu po kterou si při správném uživání a ošetřování  může  výrobek  vzhledem  ke  svým  vlastnostem,  danému  účelu  a  rozdílnosti  v  intenzitě  jeho  využívání  vydržet  a  záruční  dobu,  ve  které  lze  reklam
ovat vadu výrobku, tj. takové vady,  které  mají  svůj  původ  ve  výrobě  či  zpracování.  Předmětem  záručního  plnění  rovněž  není  běžná  údržba,  čištění,  apod.  V  případě  paměťových  médií  je  nutné,  aby  odběrat
el (nebo jím pověřený uživatel/správce)  v  rámci  jeho  obecné  povinnosti  prevence  škod  zajišťoval  přiměřeou  a  obvyklou  ochanu  dat.  Zařízení  pro  ukládání  dat  jsou  technická  zařízení,  jejichž  poruchovost  je 
objektivním/častým jevem a  má  stochastický  charakter.  Dodavatel  nepřejímá  odpovědnost  za  ztrátu  nebo  poškození  dat  odběratelem,  případná  rekonstrukce  ztracených  nebo  poškozených  dat  jde  na  vrub  v
ýhradně odběratele. Poplatek za likvidaci a autorský poplatek je součástí ceny výrobku. Informujte se prosím u nás o umístění sběrných míst.  

Zpracováno systémem HELIOS Orange

mailto:flame@flame.cz
www.flame.cz

